RT9073-25GU5 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Richtek RT9073-25GU5 Proveedor Richtek Distribuidor Richtek
Richtek
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA RT9073-25GU5
FABRICANTE Richtek
DESCRIPCIÓN IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 53427 pcs
FICHA DE DATOS
CAÍDA DE TENSIÓN (MÁX.) 0.6V @ 250mA
VOLTAJE - SALIDA (MIN / FIJO) 2.5V
SALIDA DE VOLTAJE - (MAX) -
TENSIÓN - ENTRADA (MAX) 5.5V
PAQUETE DEL DISPOSITIVO SC-70-5
SERIE -
CARACTERÍSTICAS DE PROTECCIÓN Over Current, Over Temperature
EMBALAJE Cut Tape (CT)
PAQUETE / CUBIERTA 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
PSRR 75dB (1kHz)
TIPO DE SALIDA Fixed
CONFIGURACIÓN DE SALIDA Positive
OTROS NOMBRES RT9073-25GU5CT
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C (TA)
CANTIDAD DE REGULADORES 1
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 3 (168 Hours)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 250mA SC-70-5
ACTUAL - QUIESCENTE (IQ) 3µA
CORRIENTE - SALIDA 250mA
FUNCIONES DE CONTROL Enable
RT9073-25GU5
Número de pieza: RT9073-25GU5
Fabricante / Marca: Richtek
Descripción del producto IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 53427 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RT9073-25GU5.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de RT9073-25GU5
RT9073-25GU5.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
RT9073-18GB
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
En stock:  418911 pcs
RFQ
RT9073-25GB
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
En stock:  6804 pcs
RFQ
RT9073-33GB
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
En stock:  124993 pcs
RFQ
RT9073-15GU5
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SC70-5
En stock:  48242 pcs
RFQ
RT9073A-09GQZ
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 0.9V 250MA 4ZQFN
En stock:  32051 pcs
RFQ
RT9073-23GB
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 2.3V 250MA SOT23-5
En stock:  142843 pcs
RFQ
RT9073-18GU5
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
En stock:  63769 pcs
RFQ
RT9073-30GU5
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 3V 250MA SC70-5
En stock:  136648 pcs
RFQ
RT9073-30GB
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5
En stock:  346285 pcs
RFQ
RT9073A-12GQZ
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA 4ZQFN
En stock:  146130 pcs
RFQ
RT9073-15GB
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5
En stock:  376086 pcs
RFQ
RT9073-33GU5
Fabricantes:  Richtek
Descripción:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SC70-5
En stock:  384952 pcs
RFQ